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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ا خبار

اقتصادی

استاندار خراسان رضوی خبر داد: 

برنامه ریزی برای راه اندازی قطار 
مسافربری ایران - افغانستان 

استاندار خراسان رضوی گفت: علاوه بر مسیر ریلی 
قطار باری، راه‌اندازی قطار مســافربری بین ایران 
و افغانستان در مســیر خواف تا ولایت هرات نیز در 

دستور کار و رایزنی‌ها در حال انجام است.
به گزارش خبرگــزاری تســنیم، یعقوبعلــی نظری 
شامگاه سه‌شنبه در بازگشــت از افتتاح قطار باری 
خــواف - هــرات در جمــع خبرنــگاران در محــل 
استانداری خراســان رضوی اظهارکرد: با توجه به 
تحولاتی که ســال 1400 در حاکمیت افغانستان 
اتفاق افتاد، آسیب‌های زیاد و گسترده‌ای به خط و 
از جمله ایستگاه روزنک که در حدود 60 کیلومتری 
مرز قــرار دارد، وارد شــده بود. در ســفرهایی که به 
هرات داشتیم و مسئولان افغانســتانی به کشور ما 
داشــتند ابراز تمایل جدی کردند که هم ایســتگاه 

بازسازی و هم این مسیر ریلی راه‌اندازی شود.
وی ادامه داد: کنسرســیومی تشــکیل شد و برخی 
شــرکت‌های تخصصی وارد گفت وگو با مسئولان 
افغانستانی شدند، درنهایت به جمع‌بندی و توافق 
رســیدند و از ســال 1401 این تعمیرات اساسی و 
بازسازی شروع شد و البته مرحله دوم هم از ایستگاه 
روزنک تا هــرات در برنامه و توافق قــرار گرفت و ما 
امروز شــاهد اولین قطار با محموله باری بودیم که 
به ایســتگاه روزنک وارد و به ‌عنوان شروع عملیات 
اجرایی یا اســتفاده از مســیر ریلی برای صادرات یا 

ترانزیت به کار گرفته شد.
استاندار خراسان رضوی درباره استفاده از این ریل 
قطار خاطرنشــان کــرد: در مرحلــه اول چون قطار 
بــاری اســت و محموله‌هــای صادراتــی و ترانزیتی 
حمل می‌شود؛ بدیهی است که بر اساس نیاز فعالان 
برنامه‌ریزی خواهد شد، اما قطار مسافربری هم در 
دستور کار و برنامه است که با مسئولان افغانستانی 
در حال رایزنی هستیم و به محض این که به نتایجی 

برسیم؛ برنامه معینی را اعلام خواهیم کرد.
نظری در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره اهمیت 
این ریل در اقتصاد استان و کشور ادامه داد: ظرفیت 
این ریل سالانه حدود 6 میلیون تن حمل بار است و 
از نظر دسترسی، افغانستان را به بندرهای جنوبی 
کشور متصل می‌کند و طبیعی اســت ترانزیت بین 
افغانســتان و آب‌های آزاد از طریق ایران به ‌سرعت 

گسترش می یابد و تسهیل پیدا می‌کند.
استاندار خراســان رضوی ادامه داد: درعین ‌حال 
دسترســی افغانســتان را به ترکیه از طریق راه‌آهن 
و کشــورهای غربــی برقرار می‌کنــد، ما بــا توجه به 
برنامه‌هــای تکمیلــی که در دســت اقدام با کشــور 
افغانســتان داریم امیدوار هستیم که جهش خوبی 
را در ترانزیت و صادرات ریلی در کشــور افغانستان 
و از ایــن طریق درنهایــت به چین و آســیای مرکزی 

داشته باشیم.
وی تأکیــد کــرد: اولیــن محمولــه بــاری مربوط 
به ساخت‌وســاز همین ریــل و ادامه آن به ســمت 
هرات اســت کــه بخشــی از آن را خود مســئولان 
افغانســتانی از کشــور ترکیــه وارد کــرده بودنــد 
و بخشــی هم از داخــل کشــور تهیه ‌شــده بود که 
از طریق ریــل وارد ایســتگاه روزنک شــد و برای 
احــداث ادامــه راه‌آهــن بــه ســمت هــرات از آن 

استفاده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان:

 بیش از ۲۰۰ حلقه چاه غیرمجاز 
در خراسان رضوی مسدود شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی 
گفت: از ابتدای امسال ۲۳۹ حلقه چاه غیرمجاز 

در استان مسدود شده است.
علیرضا طاهری در گفت‌وگو با ایســنا در خصوص 
حجم آب ذخیره‌ شده در سدهای استان با شروع 
ســال آبی جدید، اظهار کرد: حجم آب موجود در 
پشت ســدهای اســتان طی ســال گذشــته ۴۱۱ 
میلیون مترمکعب بوده که امسال به ۱۹۷ میلیون 
مترمکعب رسیده است.وی افزود: هم اکنون تنها 
۱۳ درصد مخازن ســدهای استان پرآب است که 
این رقم در ســال گذشــته در این زمان ۲۶ درصد 
بــوده اســت، بنابراین طی امســال حجــم ذخیره 
ســدهای خراســان رضــوی ۱۳ درصد نســبت به 

سال گذشته کاهش داشته است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای خراســان رضوی 
خاطرنشــان کــرد: حجــم آب ورودی بــه ســدهای 
استان طی امسال۱۵/۹۵میلیون مترمکعب بوده، 
همچنین از ابتدای سال آبی جاری47/47میلیون 
مترمکعب آب وارد ســدهای اســتان شــده اســت.
طاهــری بــا اشــاره بــه میــزان بارندگی‌هــا طــی 
امســال گفت: بر اساس آمار ایســتگاه‌های مبنایی 
قرارگرفته، بارندگی‌ها در اســتان از ابتدای ســال 
آبی99/2میلی‌لیتــر بوده که نســبت به متوســط 
بلندمدت ۴۶ درصد کاهش داشته است.مدیرعامل 
شــرکت آب منطقــه‌ای خراســان رضــوی دربــاره 
مسدودســازی چاه‌های غیرمجــاز در اســتان طی 
امسال تصریح کرد: تعداد چاه‌های مجاز در استان 
هم اکنون ۱۶ هزار و ۵۹۵ حلقــه و تعداد چاه‌های 
غیرمجاز در استان 6 هزار و724  حلقه است. طی 
سال گذشته ۱۳۷۲ حلقه چاه غیرمجاز و از ابتدای 
امســال  نیز ۲۳۹ حلقــه چــاه غیرمجاز در اســتان 

مسدود شده است.

از میان خبرها

اقتصادی

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

ایران پارسال بزرگ‌ترین آوردگاه 
جنگ سایبری جهان بود

رئیس ســازمان پدافنــد غیرعامل گفت: ایــران در 
سال گذشته بزرگ‌ترین آوردگاه جنگ سایبری در 
دنیا بــود و مدل‌های مختلفی از جنگ ســایبری در 
قالب جنگ ترکیبی علیه ما اتفاق افتاد.به گزارش 
ایرنــا، ســردار غلامرضــا جلالــی روز چهارشــنبه 
در حاشــیه »همایــش پدافنــد ســایبری و اقدامات 
مصون‌ســازی از منظر راهبردی و فنی« در مشــهد 
و در جمع خبرنــگاران افــزود: در مدت یاد شــده با 
توجه به قابلیت فناوری‌های جدید در ترکیب آن‌ها 
با یکدیگر شــاهد جنگ ترکیبی بــا محوریت جنگ 
سایبری علیه کشــورمان بودیم.وی ادامه داد: این 
جنگ ترکیبی در حوزه رسانه، شبکه‌های اجتماعی 
و حمله به زیرســاخت‌های مختلف کشــور روی داد 
و درمجموع ســال گذشــته بــا تنوعــی از تهدیدات 
روبه‌رو بودیم کــه البتــه ۱۵ درصــد از آن‌ها مبتنی 
بــر هــوش مصنوعــی بود.رئیــس ســازمان پدافند 
غیرعامل گفت: ۸۰ درصد حملات یاد شده مربوط 
به آســیب‌های کشــف‌ شــده بود یعنی آسیب‌هایی 
که مشــخص و شــناخته ‌شــده و راهکار مقابله با آن 
نیز معلــوم بــوده اســت.جلالی خاطرنشــان کرد: 
تجزیه‌وتحلیلــی که در خصوص حــوادث و حملات 
ســایبری در سال گذشــته داشتیم، نشــان داد این 
حملات در حوزه‌های آســیب‌پذیری‌های متداول، 
جاری و شــناخته ‌شــده در بخش خدمت‌رسانی به 
مردم، حفره‌هــای پنهان آســیب‌پذیری و ابزارهای 
کاشتنی ســخت‌افزاری و نرم‌افزاری در بخش‌های 
فناوری کشور بوده اســت.وی با اشــاره به حملات 
به حوزه‌های شــناخته ‌شــده اظهار کرد: برنامه‌ای 
با عنــوان »امن ســازی اضطــراری« تهیــه ‌کرده‌ایم 
و اســتان خراســان رضــوی را کــه ســابقه حملات 
ســایبری نیز داشــته بــه همــراه اســتان آذربایجان 
شــرقی به ‌عنــوان نمونه اجــرای این طــرح انتخاب 
کرده و تمهیدات اولیه اجرای طرح را در این ۲ مکان 
 انجــام داده‌ایم.رئیس ســازمان پدافنــد غیرعامل 
امن سازی اضطراری را اولویت این سازمان دانست 
و افــزود: اجرای برنامه امن ســازی برای این اســت 
که از آســیب‌ها و حملات ســاده و دم‌دســتی و قابل 
‌پیشگیری جلوگیری کنیم.جلالی افزود: تحولات 
فضای ســایبری مبتنی بر هوش مصنوعی توســعه 
پیدا کرده و از طرفی در بخشــی از تهدیدات علیه ما 
از قابلیــت هوش مصنوعی بهره برده شــده اســت.
وی ادامــه داد: همــه فعالیــت هــای خود در ســال 
۱۴۰۲ را در قالب مصون‌سازی و کشف و شناسایی 
تهدیدها و ایمن‌ســازی و دیگر اقدامات با اســتفاده 
از هوش مصنوعی دنبــال می‌کنیــم و برنامه داریم 
همه سامانه‌های موجود را برای اســتفاده از هوش 
مصنوعی به‌روزرســانی کنیم و در گام نخســت نیز 
تمام اقدامات حوزه شناسایی، امن سازی و ارزیابی 
امنیــت را تا آخر ســال مبتنــی بر هــوش مصنوعی 
 اجرا می‌کنیم.همایش پدافند ســایبری و اقدامات 
مصــون ســازی از منظر راهبــردی و فنی بــا حضور 
جمعی از کارشناســان و مدیران امنیت ســایبری و 
امنیت شبکه اداره‌ها و دستگاه‌های خراسان رضوی 

در مشهد برگزار شد.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی خبر داد:

بازگشت حدود ۱۸ هزار تبعه 
غیرمجاز افغان به کشورشان

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: ۱۷ هزار 
و ۹۲۶ تبعه غیرمجاز افغانســتانی از طریق هنگ 
مرزی تایباد به کشورشــان بازگشت داده شدند.
ســردار مجید شــجاع روز گذشــته در گفت‌وگو با 
خبرنگار ایرنــا، افزود:مرزبانان و پلیــس در نقاط 
مختلــف کشــور در راســتای برخــورد بــا حضــور 
غیرقانونی اتباع کشــورهای خارجی در کشــور، 
ایــن تعــداد تبعــه غیرمجــاز را شناســایی کردند.
وی خاطرنشــان کــرد: در ایــن راســتا مرزبانــان 
هنگ مرزی تایباد طی ۱۰ روز گذشته این تعداد 
تبعه غیرقانونــی را از طریق مــرز دوغارون تحویل 
نماینده کشور افغانستان دادند.فرمانده مرزبانی 
خراســان رضوی گفــت: با اتبــاع خارجــی که به 
‌صورت غیرقانونی وارد کشــور می‌شوند، برخورد 
قاطع صورت می‌گیرد.استان خراسان رضوی از 
شمال و شمال شرق ۵۳۱ کیلومتر مرز مشترک با 
کشور ترکمنستان و از شرق حدود ۳۰۲ کیلومتر 

مرز مشترک با کشور افغانستان دارد.

تعریض بز رگر اه مشهد - گلبها  ر، لنگ اعتبا ر 

۳اقتصادی-سیاسی 
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 گزارش

اقتصادی

حمیــدی/ بنــا بــر اذعــان معــاون 
راهــداری اداره کل راهــداری و 
خراســان  جــاده‌ای  حمل‌ونقــل 
رضوی 15 کیلومتر از مســیر رفت 
و 10 کیلومتــر از مســیر بزرگــراه 
پرترافیک مشــهد- گلبهار نیازمند 
ســامان دهــی و تعریــض اســت که 
در مســیر رفــت هنــوز هیــچ کاری 
انجــام‌ نشــده و در مســیر برگشــت 
پیمانــکار در حال کار اســت. جاده 
مشهد- گلبهار برای همه مسافران 
مجــاوران و زائــران مشــهد الرضــا 
جاده‌ای آشناست، این جاده محور 
مواصلاتی مشهد به شــمال کشور 
است و مهم‌تر آن که مسیر دسترسی 
بخش عمده کسب‌وکار و واحدهای 
تولیدی و صنعتی مشــهد در محور 
غرب این شــهر اســت. کافی است 
در ســاعات اولیــه صبــح یــا در ایام 
خاص مذهبی قصد داشــته باشید 
از این مســیر تــردد کنید تــا متوجه 
عمق ماجرا شوید؛ ترافیک سنگین 
شانه‌های نحیف، حاشیه ناایمن از 
وجود ساخت‌وســاز و خودرو‌هایی 
که برای فروش کالا و مــواد غذایی 
تصادف‌هــای  کرده‌انــد.  بســاط 
و بارانــی  ایــام  در   زنجیــره‌ای 
 مــه گرفتگــی را هم بــه ایــن ماجرا 
اضافه کنید. البته که این مسیر هم 
اکنون دو بانده شــده ،ولــی باز هم 
حجم ورود و خروج خودرو در آن به 
حدی بالاست که در زمان های اوج 
ترافیک کلًا قفل می‌شود. موضوع 
تعریض و ایمن‌سازی این »بزرگراه« 
سال‌هاســت کــه مطرح می‌شــود و 
البته در قطعــه ابتدایی این مســیر 
یعنی حدفاصل تقاطع این بزرگراه 

با بزرگــراه امــام علی)ع( و شــهید 
چراغچی تا تقاطع بولوار شاهنامه 
)ســه‌راه فردوســی( وضعیت تا حد 
زیادی سامان دهی شده و ترافیک 
چندانی وجود ندارد، اما ادامه این 
مســیر تــا تقاطــع شــهرک صنعتی 
توس و تا گلبهــار تعریض و ســامان 
دهی نشده و چندین سال است که 
به رغم وعده‌ها، نبود اعتبارات باعث 
شده که این مسیر همچنان معضلی 
برای کلان‌شهر مشهد باقی بماند.

برخی زائران و مســافرانی که قصد 
ورود به مشــهد را دارند همــواره از 
این موضــوع گلایــه داشــته‌اند که 
حدفاصــل گلبهــار تا ورودی شــهر 
مشــهد بــه شــدت ترافیک اســت و 
در  کار  تعطیلــی  ســاعت  در  گاه 
شــهرک‌های صنعتی غرب مشهد 
شاهد تشدید ترافیک در این مسیر 

بوده و هستیم.
معاون راهداری اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقــل جــاده‌ای اســتان در 

گفت وگو با خراسان رضوی در این 
‌باره می‌گوید: مسئولیت این مسیر 
تا پیش ‌از این بر عهده اداره کل راه و 
شهرسازی بوده و از سال گذشته به 
اداره راهداری محول شــده است. 
لذا این ســوال  را که چرا درگذشته 
برای ســامان دهــی و تعریــض این 
مسیر کار نشده و مشکلات چه بوده  

باید از آن‌ها پرسید.

25 میلیارد اعتبار داده‌اند	•
ســال  از  می‌گویــد:  خجســته 
گذشــته که مســئولیت این مســیر 
به ما محول شــده بــا توجه بــه این 
کــه مســیر برگشــت ایــن بزرگراه 
یعنــی از ســمت گلبهار به مشــهد 
بــه دلیــل ورود زائــران و وجــود 
شهرک‌های صنعتی در زمان های 
اوج رفت‌وآمــد ترافیک ســنگینی 
را متحمــل می‌شــد، برنامه‌ریــزی 
‌شده که این مســیر10 کیلومتری 
یعنی حدفاصــل گلبهار تا ســه‌راه 

فردوســی تعریض و ســامان دهی 
شــود. به همیــن دلیــل در بودجه 
میلیــارد   100 معــادل   1401
تومان اعتبــار در نظر گرفته ‌شــده 
اســت کــه تاکنــون 25 میلیــارد 
تومــان از کل این منابــع تخصیص 
داده ‌شــده و پیمانــکار در حــال 
انجام کار در 3 تا 4 کیلومتر از این 
مسیر است که امیدواریم با تزریق 

اعتبارات تکمیل شود.
وی مــی‌ افزایــد: یکی از مشــکلات 
و موانعــی کــه در این مســیر وجود 
داشــت معارض‌ها ماننــد لوله‌های 
گاز، خطوط مواصلاتی برق و امثال 
آن بوده که با پیگیری انجام‌ شده در 
حال رفــع این معارض‌ها هســتیم. 
البته بخشــی هــم مربوط بــه پل‌ها 
و حــوزه راهداری بوده کــه در حال 

انجام است.
معاون راهداری اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقــل جــاده‌ای خراســان 
رضــوی دربــاره مســیر رفــت ایــن 

بزرگــراه نیــز مــی‌ افزایــد: ابتدای 
ایــن مســیر یعنی مشــهد تا ســه‌راه 
فردوســی مشــکلی نــدارد، ولــی 
حدفاصل این سه‌راهی تا گلبهار که 
مسیر 15 کیلومتری است،نیازمند 

تعریض و سامان دهی است.

هیچ کاری در مسیر رفت انجام‌ 	•
نشده است

خجســته درباره تعریض این مسیر 
می‌گوید: تاکنون هیچ کاری برای 
تعریــض ایــن 15 کیلومتــر انجــام‌ 
نشــده و تنهــا در قطعــه ابتدایی به 
منابــع  از  کیلومتــر   1.5 طــول 
راهداری استفاده و بخشی سامان 
دهی شده اســت. با این ‌حال برای 
ســامان دهی و تعریض هر کیلومتر 
از این مسیر حداقل به 10 میلیارد 
تومان اعتبار نیــاز داریم که تاکنون 
برای مسیر رفت اعتبار و منابعی در 

نظر گرفته نشده است.
وی می افزاید: کل مسیر جاده مشهد 
تا گلبهار 27 کیلومتر اســت که 15 
کیلومتر از مسیر رفت و 10 کیلومتر 
 از مســیر برگشــت نیازمند تعریض و 
ســامان دهــی اســت و امیدواریم در 
بودجه 1402 منابع برای این کار در 

نظر گرفته شود.
ذکــر این نکتــه ضروری اســت که 
یکی از پروژه‌های اساسی و اصلی 
برای رفع ترافیک و کاهش دادن 
ترافیک از شــانه‌های این بزرگراه 
کــه ورودی اصلی مشــهد اســت، 
احــداث آزادراه مشــهد- چناران 
اســت که به‌ موازات ایــن بزرگراه 
و جاده مشــهد- شــاندیز در حال 
احداث اســت کــه هنــوز هیچ‌ یک 
از قطعــات آن بــه بهره‌بــرداری 
نرسیده و به آزادراه گرفتار یا آرام 

راه مشهور شده است. 

رئیس اتحادیه خرده ‌فروشان میوه و تره‌بار مشهد خبر داد:

کاهش 15 درصدی قیمت میوه براثر گرما
رئیــس اتحادیه خرده‌فروشــان میــوه و تره‌بار 
مشــهد گفــت: هم اکنــون بــه دلیــل افزایش 
دمای هــوا و کاهش مانــدگاری میــوه، خرید 
مردم کاهش پیدا کرده که موجب کاهش ۱۰ 
تا ۲۰ درصدی قیمت میوه در بازار شده است.

حمیــد آزادی در گفت‌وگــو بــا ایســنا، درباره 
وضعیت قیمت میوه در بــازار اظهار کرد: هم 
اکنون به دلیــل افزایش دمای هــوا و کاهش 
مانــدگاری میــوه، خرید مــردم کاهــش پیدا 
کرده کــه موجب کاهش ۱۰ تــا ۲۰ درصدی 
قیمت میــوه در بازار شــده اســت.وی درباره 
قیمت میوه‌های تابستانی خاطرنشان کرد:  
قیمت زردآلو در بازار کیلویی حدود ۵۰ هزار 
تومان، شــلیل بین ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان و آلو 
ســیاه و زرد بین ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان است.

رئیــس اتحادیه خرده‌فروشــان میــوه و تره‌بار 
مشــهد افــزود: همچنین انگــور عســگری با 
قیمت ۳۵ تا ۴۰ هزار تومــان، هلو ۳۰ تا ۳۵ 
هزار تومان، گیلاس ۸۰ تــا ۹۰ هزار تومان و 
هندوانه کیلویی ۸ تا ۱۰ هزار تومان به فروش 

می‌رسد.

معاون تامین اجتماعی خراسان رضوی خبر داد: 

وجود بیش از 20 هزار مقرری بگیر بیمه بیکاری در استان 
مدیریــت  توســعه  و  پشــتیبانی  معــاون 
 تامیــن اجتماعــی خراســان رضوی شــمار 
مقرری بگیران بیمه بیکاری خراسان رضوی 
را ۱۲ هزار و ۶۳۶ نفر اعلام کرد که با افراد 
تبعی به ۲۰ هزار و ۷۰۱ نفر افزایش می‌یابد.

محمود تنهایی روز گذشــته در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: امســال تعداد مستمری بگیران 
این اداره کل نیز ۲۷۰ هزار و ۳۲۵ نفر است 
که بــا افراد تبعی بــه ۴۸۵ هــزار و ۳۵۱ نفر 
می‌رسد.معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت 
تامیــن اجتماعــی خراســان رضــوی گفت: 
هزینه پرداخــت تعهدات بلند مــدت و کوتاه 
مدت استان طی یک سال گذشته در مجموع 
۶۱ هزار و ۱۴۷ میلیارد ریال بوده است که 
۵۸ هزار و ۱۲۶ میلیارد ریال از این میزان، 

هزینه تعهدات بلند مدت این اداره کل طی 
یک سال اخیر است.تنهایی افزود: از مجموع 
افراد بیمه شــده اصلی اســتان ۷۰۲ هزار و 
۷۴۲ نفر بیمه شــده اجباری هستند و بقیه 
را بیمه شــدگان اختیاری و بیمه های خاص 

تشکیل می‌دهند.

کشف انبار لوازم‌ خانگی قاچاق در مشهد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از شناسایی یک انبار 
لوازم ‌خانگی قاچاق به ارزش 22 میلیــارد و 400 میلیون 
ریال در مشــهد خبر داد.سرهنگ »حســین جوانبخت« در 
گفت‌وگو با خبرنــگار پایگاه خبــری پلیس، در تشــریح این 
 خبر اظهارکرد: در پی کســب خبــری مبنی بر انبــار تعداد

 قابل‌ توجهی لوازم‌ خانگی قاچاق دریکی از مناطق حاشیه 
شهر مشهد توسط فردی سودجو، پیگیری موضوع به‌صورت 

ویــژه در دســتور کار مأمــوران اداره مبارزه با قاچــاق کالا و 
ارز پلیس امنیت اقتصادی اســتان قرار گرفــت.وی افزود: 
مأمــوران اداره مبــارزه بــا قاچــاق کالا و ارز پلیــس امنیت 
اقتصادی اســتان پس از شناســایی انبــار مدنظــر و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی به همراه نمایندگان اداره صمت 
استان به محل مدنظر اعزام شــدند و با رعایت کلیه موازین 
شرعی و قانونی در بازرسی از این مکان انواع لوازم ‌خانگی 

شامل تلویزیون‌های 55 تا 75 اینچ با مارک‌های مختلف، 
سینما خانواده و انواع کولرگازی خارجی را کشف کردند.
رئیــس پلیــس امنیت اقتصــادی اســتان خراســان رضوی 
با اشــاره به ایــن ‌کــه ارزش کالاهــای مکشــوفه بنا بــه نظر 
کارشناسان مربوط 22 میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد 
شده است، خاطرنشان کرد: در این زمینه 2 متهم به مراجع 

قضایی معرفی شدند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.


